
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МКОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 1 » сентября 2021 г.                                                                            № 26-од 
пгт. Приобье 

 

Об организации питания обучающихся с привлечением денежных средств родителей 

(законных представителей)  

            На основании заявлений родителей, законных представителей  обучающихся, 

договоров между школой и родителями, законными представителями обучающихся              

"О порядке обеспечения питанием обучающихся", в соответствии   со ст. 37 «Организация 

питания обучающихся», ст. 41 «Охрана здоровья обучающихся» Закона РФ «Об образовании 

в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, с постановлением Правительства 

ХМАО-Югры от 05.06.2020 г. № 237-п «О внесении изменений в постановление 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 04.03.2016 г. № 59-п      

«Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты -

Мансийском автономном округе-Югре», с постановлением администрации Октябрьского 

района от 04.03.2021г. № 382 «Об обеспечении питанием обучающихся 

общеобразовательных организаций Октябрьского района», приказа департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры          

от 02.08.2021 №10-П-1030, приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 24.08.2021 г. № 567-од  «Об организации школьного 

питания в 2021-2022 учебном году», положения об организации питания обучающихся, 

утвержденного приказом по МКОУ «Приобская СОШ» от 01.09.2021 г. №  25-од               

 «Об организации питания». 

  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить список обучающихся для получения горячего завтрака/обеда за счет 

возмещения родителями средств на оплату продуктов питания с 1 сентября 2021 года. 

Ответственный социальный педагог Олещук Н.А. 

2. Возмещение денежных средств родителей (законных представителей) за питание 

обучающихся производить безналичным расчетом на счет УФК по Ханты-Мансийскому 

автономному округу – Югре (Управление образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района, 04873033010) по реквизитам: 

ИНН 8614006263 

КПП 861401001 

Банк получателя: РКЦ Ханты-Мансийск//УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу-

Югре г. Ханты-Мансийск 

БИК 007162163 

Казначейский счет 03100643000000018700 

Р. счет 40102810245370000007  

ОКТМО 7182100 

КБК 02311301995050000130 

 
В дело № 01-11 за 2021-2022 учебный год 

Документовед  

_________ Н.И.Вараксина 



2 

 

 

3. Частичная оплата завтрака 5-11 классы – 8 рублей 00 копеек, оплата обеда 1-4 

классы – 84 рубля 00 копеек, оплата обеда 5-11 классы – 84 рубля 00 копеек. Ответственный: 

бухгалтер Приходько Н.В. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Заварницину Н.В. 

 

 

Директор школы                                       А.А. Луцкий 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2021-10-11T15:02:44+0500
	Луцкий Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




